6. *Verumne an falsum? Et si falsum, qua de causa?*
- 6.1. *Servi Iulii non Graeci, sed Latini sunt.*
- 6.2. *Iulius in sacculo suo centum nummos numerat.*
- 6.3. *Iulius nonaginta nummos suos in sacculo Davi invenit.*
- 6.4. *Davus improbus servus est, quia pecuniam Iulii habet.*
- 6.5. *In mensa liberi Iulii et Aemiliae sacculos suos ponunt.*
- 6.6. *Dominus improbus est, quia in sacculo suo nummos servorum habet.*

En el capítulo VII:

6. *Verumne an falsum? Et si falsum, qua de causa?*
- 6.1. *Syra credit Iuliam nasum formosum habere.*
- 6.2. *Iulia cum fratribus suis in cubiculo lacrimat.*
- 6.3. *Iulius cum servis in villam non intrat, quia ostiarius dormit.*
- 6.4. *Sacci qui a servis portantur pleni sunt speculorum et rosarum.*
- 6.5. *Aemilia malum quod vir ei dat terget.*
- 6.6. *Cornelii equus plorat, quia nasum magnum habere credit.*

O en el capítulo XVIII:

7. *Verumne an falsum? Et si falsum, qua de causa?*
- 7.1. *Lingua Latina faciliior quam Graeca est.*
- 7.2. *In vocabulis Graecis reperiuntur litterae ut W et F.*
- 7.3. *Vocabulum Imperator quattuor syllabas habet.*
- 7.4. *Quando magister Diodorus sententias scribit, multa menda facit, quia linguam Latinam nescit.*
- 7.5. *Litterae Titi pulchriores sunt quam Sexti.*
- 7.6. *Ex discipulis Marcus rectissime et pulcherrime scribit.*
- 7.7. *In epistula quam magister de Marco scribit is dicitur impigerrimus discipulus esse.*

Se trata de ejercicios que los alumnos aprecian mucho y que dan mucho juego, y donde en ocasiones nos permitimos referirnos a situaciones absurdas y

por sí mismas jocosas, como el caso del ejercicio 6.6. del capítulo VII: *Cornelii equus plorat, quia nasum magnum habere credit*, donde atribuimos al caballo de Cornelio un comportamiento excesivamente humano.

Del resto de ejercicios que proponemos hay varios que son claramente “tradicionales” y que tienen por objetivo el repaso de los contenidos de morfología estudiados en cada capítulo²⁰. Así, en todas las unidades incluimos el paso de oraciones de singular a plural y de plural a singular, con el fin de repasar la declinación nominal y las normas básicas de concordancia entre sujeto y verbo. Así, en el capítulo II:

8. Escriba las siguientes frases en plural:

8.1. *Maritus sum.*

8.2. *Salve, filius Iulii et Aemiliae non es?*

8.3. *Familia Romana magna est.*

8.4. *Esne ancilla an domina?*

En el capítulo VI:

10. Escriba las siguientes frases en singular:

10.1. *Alteri servi ambulat et alteri lecticas cum dominis portant.*